Ông Đoàn Văn Giàu, sinh năm 1947; địa chỉ: Ấp 7B2, xã Vị Thanh 1, thành

phố Cần Thơ (Ấp 7B2, xã Vị Thanh, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang (cũ)).

Các khoản phải thi hành:

- Ông Đoàn Văn Giàu có nghĩa vụ bồi thường cho ông Nguyễn Văn Lùng số

tiền là: 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng).

- Chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và chi phí định gía tài sản ông Đoàn

Văn Giàu phải nộp để hoàn trả cho ông Nguyễn Văn Lùng số tiền 2.400.000 đồng

(Hai triệu bốn trăm nghìn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ